54.05.03 I'paduka: crankoBas rpaduka

CoNo~LNE

17.
18.

OCHOBBI KOMIBIOTEPHOH TpaduKH

CUMBOJIMYECKUH A3BIK UCKYCCTBA

DKOHOMHKA

Mudomnorus

OTHkKa

Beuepnuii pucynok

JlekopaTuBHast ;KMBOIKCH

KUBOTHCH

3amuTa BRITYCKHON KBATH(UKAITMOHHON paObOThI, BKIIOUYAs TIOJITOTOBKY K
MPOLIEAYPE 3AIIUTHI U TPOLEAYPY 3aALUTHI

. Ucropus tearpa
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Kcunorpadus

MeTtoauka nmpenoaBaHus IUCIUTUTHH W300pa3uTeIbHOTO HCKYCCTBA
Hayuno-uccienoBatenbckas paboTa - cTalluOHapHAas, BbIe3THAS
OO6mwmit Kypc KOMIIO3UITUU

[Tegarornueckas mpakTHKa

[IpenmuruioMHast MpaKTHKA [Tl BBITTOJIHEHUS BBIITYCKHOM
KBATM(UKAITMOHHON PabOThI

PUCYHOK

CnenuanbHblid pUCYHOK



